
1

5

2

3

5

6

,
8

0

2

0

4

7

8

1

,
7

3

1

5

2

3

5

5

,
1

0

2

0

4

7

7

5

,
6

1

1

5

2

3

3

7

,
8

2

2

0

4

6

8

6

,
7

9

1

5

2

3

0

2

,
7

1

2

0

4

6

9

3

,
3

4

1

5

2

3

1

5

,
2

9

2

0

4

7

8

9

,
1

6

1

5

2

3

4

8

,
4

7

2

0

4

7

4

1

,
5

7

1

5

2

3

3

9

,
6

8

2

0

4

6

9

6

,
4

6

1

5

2

2

7

6

,
7

2

2

0

4

6

9

8

,
4

1

1

5

2

2

9

6

,
2

8

2

0

4

8

0

1

,
7

5

1

5

2

2

9

9

,
8

2

2

0

4

8

0

0

,
4

0

1

5

2

3

0

5

,
4

2

2

0

4

7

9

6

,
7

7

1

5

2

3

0

9

,
4

4

2

0

4

7

9

2

,
8

8

1

2

3

4 5

6

7

№31А

фундамент

648.43

648.41

647.62647.54

647.80

648.16

648.78

648.73

648.52
649.55

649.78

649.88

649.53

649.75
649.11

648.93

648.73

648.66

648.29

648.38

648.49
647.07
647.80

647.73

647.31

647.84

648.40
648.23

648.59 648.20

646.84

648.45
648.45

648.47

648.69

648.35

648.59

649.58

648.49

648.52

645.94

649.80

648.44

648.72

648.64

648.80

648.97

648.90

648.92
648.65

648.32
648.35

648.28
648.28
648.27

647.87

647.66

647.73

647.77

647.64

647.91

647.92 647.78
648.63 648.08

647.75

648.68
648.67

648.77
648.72

648.68648.75

648.54
648.59

648.66648.47

648.99

648.80648.66
648.80

648.65

648.20

648.13
648.20

648.15

648.22
648.40

648.38

648.41 648.52
648.50

648.38

648.61

648.57648.38648.48

648.49648.35
648.40

648.36

648.41

648.40

648.41

648.45

648.37

648.43648.46
648.42
648.53

648.49
648.53

648.53
648.52

648.42
648.50

648.50648.49
648.63

648.87 648.60

648.63

5КЖ

спорт площадка

Д/С №15
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648.73

каб.связи гл.з. 0.9м.
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